
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 NR 11/2023 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych na nieczystości 
ciekłe oraz przydomowych oczyszczalni ścieków, nieruchomości położonych na 

terenie gminy Radomyśl nad Sanem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1297, Dz. U. z 2022 poz. 1549) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się w okresie od 01 lipca 2023 do 30 czerwca 2024 przeprowadzenie 

kontroli zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków, na nieruchomościach położonych na terenie gminy 

Radomyśl nad Sanem. 

§ 2. Kontrolą objęte zostaną wszystkie nieruchomości na terenie Gminy Radomyśl nad 

Sanem, niepodłączone do kanalizacji sanitarnej, zgodnie z planem kontroli stanowiącym 

załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Kontrola przeprowadzona zostanie przez pracowników Urzędu Gminy w Radomyślu 

nad Sanem, działających na podstawie upoważnienia stanowiącego załącznik nr 2 do 

zarządzenia Wójta. 

§ 4. Kontrola obejmować będzie w szczególności: 

1) sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na nieczystości 

ciekłe lub w przydomową oczyszczalnię ścieków oraz potwierdzenie stanu faktycznego 

z informacjami zawartymi w zgłoszeniu do ewidencji zbiorników, 

2) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy na odbiór i transport 

nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, zawartej z przedsiębiorcą 

posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0F5B1A-1873-4CF4-B37A-CD2D1654723B. Podpisany Strona 1



3) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości dokumentów potwierdzających 

korzystanie z usług przedsiębiorcy asenizacyjnego (rachunki, faktury, paragony lub 

dowody zapłaty), 

4) sprawdzenie ilości odbieranych nieczystości oraz częstotliwości opróżniania zbiorników 

bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

§ 5. Ustala się wzór protokołu kontroli, stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Infrastruktury, 

Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska oraz Kierownikowi Referatu 

Gospodarki Komunalnej. 

§ 7. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0F5B1A-1873-4CF4-B37A-CD2D1654723B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2023 

Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Plan kontroli 
W okresie 1 lipca 2023 r. – 30 czerwca 2024 r. 

L.P. Kontrolowany Planowana liczba 
kontroli 

Kontrolujący Termin 
kontroli 

1. Właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości: 

Chwałowice  

 
 

227 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Lipiec  
2023 roku 

(III kw.2023)  
2. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości: 
Rzeczyca Długa 

 
 

190 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Sierpień  
2023 roku 

(III kw.2023) 
3. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości: 
Witkowice 

Łążek Chwałowski 

 
 

75 
25 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Wrzesień  
2023 roku 

(III kw.2023) 

4. Właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości: 

Musików 
Kępa Rzeczycka 

 
 

37 
61 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Październik  
2023 roku 

(IV kw.2023) 

5. Właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości: 

Antoniów 

 
 

171 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Listopad  
2023 roku 

(IV kw.2023)  
6. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości: 
Rzeczyca Okrągła 

 
 

108 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Grudzień  
2023 roku 

(IV kw.2023) 
7. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości: 
Dąbrówka Pniowska 

 
 

73 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Styczeń  
2024 roku 

(I kw.2024) 
8. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości: 
Dąbrowa Rzeczycka 

 
 

136 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Luty  
2024 roku 

(I kw.2024) 
9. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości: 
Orzechów 

Pniów 

 
 

28 
70 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Marzec  
2024 roku 

(I kw.2024) 

10. Właściciele nieruchomości 
położonych w miejscowości: 

Wola Rzeczycka 

 
 

208 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Kwiecień  
2024 roku 

(II kw.2024) 
11. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości: 
Nowiny 

 
 

104 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Maj  
2024 roku 

(II kw.2024) 
12. Właściciele nieruchomości 

położonych w miejscowości: 
Radomyśl nad Sanem 

Żabno 

 
 

42 
129 

Upoważniony pracownik 
Urzędu Gminy w 

Radomyśl nad Sanem 

Czerwiec  
2024 roku 

(II kw.2024) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0F5B1A-1873-4CF4-B37A-CD2D1654723B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta nr 11/2023 

Z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

 

Upoważnienie do przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości 

(osoba fizyczna, wspólnota mieszkaniowa, przedsiębiorca) 

 

 

Radomyśl nad Sanem, dnia……………………….  

 

 

 

…………………………………….. 

          /pieczęć Urzędu Gminy/  

 

Upoważnienie nr ……………………………. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 

r. poz. 559 ze zm.), art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) oraz art. 

379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

2556, 2687) Wójt Gminy Radomyśl nad Sanem upoważnia:  

Panią/Pana…………………………………………………………………………………………….. 

Stanowisko……………………………………………………………………………………………. 

Nr legitymacji służbowej ………………………. ……………………………………………………. 

do przeprowadzania czynności kontrolnych w przedmiocie obowiązków spoczywających na 

właścicielu nieruchomości niepodłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie gromadzenia i 

pozbywania się nieczystości ciekłych, wynikających z zapisów art. 5 ust.1 pkt 3a, 3b i 5 ustawy z 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297; ostatnia 

zmiana Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) oraz zapisów regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Radomyśl nad Sanem, przyjętego uchwałą nr XLI/340/2023 Rady Gminy w 

Radomyślu nad Sanem z dnia 10 lutego 2023 roku, w szczególności: posiadania umowy zawartej z 

przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

bytowych na terenie Gminy Radomyśl nad Sanem, oraz częstotliwości opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków. 

 

Upoważnienie jest udzielone na czas: ………………………………..……………………………….  

 

 

 

 

 

 

……………………………………..  

        Pieczęć imienna i podpis 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0F5B1A-1873-4CF4-B37A-CD2D1654723B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia Wójta nr 11/2023 

Z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

 

Protokół kontroli nr ……………….. 

 

Data kontroli:………………......……………………………………………………………………… 

Adres nieruchomości: …….................................................................................................................... 

Właściciel nieruchomości: …............................................................ .................................................... 

Kontrole przeprowadził: ........................................................................................................................  

 

Podstawa prawna: Kontrola odbyła się na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z 

dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1297, Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) oraz art. 379 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2556, 2687). 

 

Przedmiot kontroli: Przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości 

niepodłączonej do sieci kanalizacji sanitarnej w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości 

ciekłych, wynikających z zapisów art. 5 ust.1 pkt 3a, 3b i 5 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297; ostatnia zmiana Dz. U. z 2022 r. poz. 

1549) oraz zapisów regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radomyśl nad 

Sanem, przyjętego uchwałą nr XLI/340/2023 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 10 lutego 

2023 roku, w szczególności: posiadania umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w 

zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych bytowych na terenie Gminy Radomyśl nad 

Sanem, oraz częstotliwości opróżniania zbiorników bezodpływowych lub przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

 

Ustalenia w czasie kontroli: 

 

1. Sposób zagospodarowania nieczystości ciekłych: 

☐ zbiornik bezodpływowy 

☐ przydomowa oczyszczalnia ścieków 

☐ sieć kanalizacyjna 

☐ nie posiadam żadnego z powyższych 

 

2. Dane techniczne zbiornika bezodpływowego / przydomowej oczyszczalni ścieków: 

Pojemność (m3) ............................................................................................................................. ....... 

 

3. Technologia wykonania zbiornika bezodpływowego / przydomowej oczyszczalni ścieków: 

☐ zbiornik bezodpływowy betonowy 

☐ zbiornik bezodpływowy metalowy 

☐ zbiornik bezodpływowy poliestrowy 

☐ oczyszczalnia ścieków biologiczna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0F5B1A-1873-4CF4-B37A-CD2D1654723B. Podpisany Strona 1



☐ oczyszczalnia ścieków ekologiczna 

☐ inne ………………………………………………………………………………………………… 

 

4. Czy jest podpisana umowa z firmą na opróżnianie zbiornika? 

☐ TAK 

☐ NIE 

 

5. Data zawarcia umowy: 

................................................................................................................................................................ 

 

6. Nazwa i adres firmy świadczącej usługę wywozu nieczystości: 

................................................................................................................................................................

...................................................................................................... ......................................................... 

 

7. Częstotliwość opróżniania zbiornika (m3/ tydzień, miesiąc kwartał, 6 miesięcy lub rok): 

................................................................................................................................................................ 

 

8. Data ostatniego wywozu nieczystości: 

................................................................................................................................................................ 

 

9. Do protokołu załączono następujące dokumenty: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

10.Uwagi: 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

11. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze stron. Po odczytaniu protokołu każdy egzemplarz został podpisany. 

Kontrolujący:                                                             Potwierdzam zgodność powyższych danych: 

 

 

 

 

.........................................................................      ...………….............................................................. 

data i podpis kontrolującego                                                                   data i podpis kontrolowanego 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0F5B1A-1873-4CF4-B37A-CD2D1654723B. Podpisany Strona 2



KLAUZULA INFORMACYJNA PRZY POBIERANIU DANYCH NIEBEZPOŚREDNIO OD OSOBY  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 ogólnego rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) 
informuję, iż:  
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Radomyśl nad Sanem, której jednostką organizacyjną jest 
Urząd Gminy w Radomyślu nad Sanem, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem;  
2) Administrator Danych Osobowych, tj. w Gminie Radomyśl nad Sanem, której jednostką organizacyjną jest Urząd 
Gminy w Radomyślu nad Sanem, ul. Rynek Duży 7, 37-455 Radomyśl nad Sanem zatrudnia Inspektora Ochrony Danych 
Osobowych, z którym można się kontaktować pod numerem telefonu (15) 845-43-02 w. 42, e-mail: iodo@radomysl.pl;  
3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań wynikających z przepisów prawa, w tym. 
prowadzenia kontroli na podstawie art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, Dz. U. z 2022 r. poz. 1549). 
 osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub większej liczbie 
określonych celów;  
przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia 
działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy;  
przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze; 
przetwarzanie jest niezbędne do ochrony żywotnych interesów osoby, której dane dotyczą, lub innej osoby fizycznej;  
 przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi;  
przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez 
administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec tych interesów mają 
interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające ochrony danych osobowych, w 
szczególności gdy osoba, której dane dotyczą, jest dzieckiem.  
 
Uzasadniony interes odnosi się do: nie dotyczy  
4) odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na 
podstawie przepisów prawa lub zawartych umów;  
5) Pani/Pana dane osobowe będą/nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej na 
podstawie; 
6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat;  
7) posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody), 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;  
8) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych;  
9) podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym/warunkiem umownym/warunkiem 
zawarcia umowy). Jest Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie 
uniemożliwienie merytoryczne załatwienia sprawy.  
10) Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.  
 
 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………………….………………………………………….  
Potwierdzenie zapoznania się z klauzulami (data i czytelny podpis) 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B0F5B1A-1873-4CF4-B37A-CD2D1654723B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

